
Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo ze dne 9.4.2018
uzavřená dle ust. s 2586 a nás|. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen ,,občanský zákoník")

mezi smluvními stranami

příspěvková organizace Vyšší odborná ško!a, Střední průmyslová škola automobilní a
technická, české Budějovice, Skuherského 3
Skuherského L274l3,37o 04, české Budějovice 3

00582158
c200582158
43830231/0100

jednající prostřednictvím: Bc. ]an šindelář, ředitet školy

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen ,,objednatel")

společnost: TUBEKO sPoRT spo!. s r.o.
sídlo: Na armádě 364, 27o 62, Rynholec

tČo: 49825020
DIČ: Cz4g825o2o
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou (oddíl, vložka) C,

32892
číslo účtu: 19-181953020710100
bankovní spojení: KB, a.s,, Nové Strašecí

jednající prostřednictvím: Ing. Ivan šrexer a p' Váctav Tuček, jednateté spotečnosti

na straně druhé jakoŽto zhotovitelem (dále jen ,,zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na Dodatku č.l ke Smlouvě o dílo ze dne 9.4.2018 na zakázku:

,,Vybudování sportovního areálu při DM Trocnovsk{ VoŠ' SPŠ automobilní a technická" z důvodu
změny provedení prací nad rámec zadání (vícepráce) a vylouěení některých dodávek (méněpráce) z
předmětu plnění a dále z důvodu nepříznivých klimatických podmínek pro pokládku umělých
sportovních povrchů takto:

Do článku II. Předmět díla a místo plnění se donlňuie:
Předmět plnění Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č.1 rozšiřuje nebo omezuje o práce, které jsou
obsaŽeny ve změnovém listu č.l, kte{ý tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č.l .

V článku V. Cena díla se doplňuie a mění:

sídlo:
lČo:
DIČ;
číslo účtu

Cenaza zhotovení díla dle Smlouvy o dílo
odečet Za neprovedené práce _ méněpráce
(zLt\
Přípočet za provedené vícepráce
(zL t)

Cena díla dle SoD a Dodatku č. l celkem bez DPH
DPH21oÁ

Cena díla dle SoD a Dodatku č. 1 celkem vč. DPH

l3 808 |47,05 Kě bez DPH
- 50 696,76 Kč bez DPH

42l 823,64 Kě bez DPH

14 l79 273,93 Kč
2 977 647'53 Kč

t7 t5692l,46Kč

a



V článku VI. Doba provádění díla se doplňuie a mění:

Termín dokončení stavebních prací a termín předání apřevzetidíla, tj. protokolární předtfurí a převzeti
řádně dokoněeného díla: nejpozději do l0.5.2019.

ostatní části Smlouvy o dílo zůstávající v platnosti beze změn.

Tento Dodatek č. l je vyhotoven ve dvou originálech, znicltžkaždá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

V Českých Budějovicích dne l3.|2.20l8

Objednatel Zhotovitel:

Bc. Jan ředitel školy Ing. šretter a p. Váctav Tuček, jednateté

Přílohy:

l. Změnovýlistč. 1

ttvšofiomáŠtob'

smanr uuruaiú nron anorrnutn'' 
11*a

Ťpoa &'lÓ-Bud{ďsc_ -^Fl
É oL ú tlo, oĚ 04!0$'r$

TUBEKO SPOF.T

,uj!,"*jo';"luo @
270 62 RYlholec

rčo, agďis-ozo, DlČ: cz49825020

Stránka 2 z ,/



Změnový llst č.í

REKA'P|TULAGE I'bE A IÉilĚ PRAď

Stavba: Sportovní areát domova mIádeŽe, Trocnovská, čB

vlcEPRÁcE (PŘlPočTn - PRÁGE DLE PoŽADAvKu
oEJEDNATELe, wnucenÉ nepŘeovlolreurÝmt
pŘlčtraul, zmĚnou pno.lexrovÉ DoKUIÍENTAcE,
APOD.

121823,61 88 582,96 5í0 406'60

€l 343'08

uÉnĚpnÁce (oopočw) _ pnÁce orc poŽlonvru
oBIEDNATELe, wnucenÉ repŘeovlolrElNÝMl
pŘlčtnaut' zuĚnou pnolexrovÉ DoKUuENTAcE,
APOD.

-50 696,70 -í0 6,10'32

cELKEil vÍcE A tuÉNĚ PRÁCE v Kč 371126,88 77 936,64 449 063,52

Za zhotovite|e lng' lvan Šretter

Za objednatele Bc. Jan Šinoepr

Dne: 13.12.2018

StÉnka 1 z 4



vicepnÁce PŘipočw) _ pnÁce DLE poŽnonvKu oB,JEDNATELE,
\ryN uc E x É n e p Ře ovi oere ulÝttt p Řč l xnm t 

" 
ztt Ěttou P RoJ r xrovÉ

DOKUMENTAGE, APOD.
Stavba: Sportovní areát domova mládeže, Trocnovská, ČB

p.l. Popis

1

nozŠíŘelíáxt-'plsu "u xnČxu" - vsTUP Do
rĚlocvtČruY
Hloubení ďh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 'l00 m3

Příplatek za lepivost k hloubení ýh š do 600 mm v hornině tř' 3

Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1

až4
Nakládáni nebo překládání výkopku z horniny tř' 1 až4
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot

Nakládání vybouraných hmot na dopravní proslředky pro
vodorovnou dopravu

Poplatek za uloŽení betonového odpadu na skládce (skládkovné)

MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jďnotková Náklad crlkem

I

408,94

71,07

7,82

14,95

15,64

56,12

78,66

26,68

't38,00

PoloŽky dle:

I 5 6 7

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

0,23

0,23

0,23

0,23

0,46

8,74

0,46

0,46

22,50

9,56

't81 ,69

9,s6

9,56

6,40

6,40

6,40

6,40
't2,80

243,20

12,80

't2,80

6,40

14,44

309,00

34,00

65,00

68,00

122,00

9,00

58,00

300,00

227,00

122,00

9,00

58,00

300,00

309,00

34,00

6s,00

68,00

122,00

9,00

58,00

300,00

2 690,00

í 90'00

309,00

34,00

65,00

68,00

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD
SoD

SoD

SoD

SoD

2 oDsTRANĚtti slt-ntČHícx PANELÚ
Rozebrání vozovek ze silničnÍch dílců pl přes přes 50 do 200m2
se spárami zalitými cementovou maltou

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

PřÍplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro

.vodorovnou dopravu

Poplatek za uloŽení betonového odpadu na skládce (skládkovné)

3 RozŠiŘENíWxopu
HloubenÍ ýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Příplatek za lepivost k hloubení ýh š do 600 mm v hornině tř. 3

Vodorovné přemístění do 50 m ýkopku/sypaniny z hoÍniny tř. '1

aŽ4
Nakládání nebo překládání výkopku z horniny lř ' 1 až 4

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro

.vodorovnou dopravu

Poplatek zauloŽeni betonového odpadu na skládce (skládkovné)

4 BEToNÁŽ zÁxuoÚ c'l6t2o

.Základové patky z betonu tř. c 1 6/20

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

5 PRoHLouBENi áKL.PASŮ - nozaŘeoú spÁm, STÁV'BET.KCE
Hloubení ýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3

Příplatek za lepivost k hloubení ýh š do 600 mm v hornině tÍ. 3 m3

Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
m3

až4
NakládánÍ nebo překládání výkopku z horniny lí. 1 aŽ 4 m3

m2

í1 332'69

5 107,50

I 166,63

1 635,19

554,63

2 868,75

11 379,20

1 977,60

217,60

416,00

435,20

1 561,60

2188,80

742,40

3 840,00

m3

í9 959'71

17 216,00

2743,71

59 494,96

3 754,35

413,10

789,75

826,20

SoD
SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

Stránka 2 z 4

12,15

12,15

12,15

't2,15



vicepnÁce (pŘípočw) _ pnÁce DLE poŽnolvKu oBIEDNATELE,
\ryN uc E tt É n e pŘr ovi oerelnÝml pŘlČtttAlll, zm Ě no u PRoJ E KTovÉ

DOKUMENTACE, APOO.
Stavba: Sportovní areál domova mládeže, Trocnovská, ČB

MnoŽstvÍ
celkem

6

Cena
jednotková

7

122,00

MJp.č. Popis

i4
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pÍo
vodorovnou dopravu

Poplatek za uloŽení betonového odpadu na skládce (skládkovné)

Základové pásy z betonu lř. c'16120

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

s aeoxící oiuce vs MoNoLlT (átuĚnn zÁxt-' srĚnv)

'Zřizení bednění stěn základových stěn

odstranění bednění stěn základových stěn

Základové pásy z betonu tř. c 25130 Xc2
YýztuŽ základornj'ch desek svařovanými sítěmi Kari

Kotvení prům 16 (L = 1'0m)

Kotvení prům 10 (L = 0'75m)

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

7
ásYp ze ŠrĚnxopísxu - zlepŠeHi nnecxnrutcxÝcrt
vusrlosrí ásvpovÉ zEMlNY
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného
Štěrkopísku

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

8
oeŠŤovÁ KANALlzAcE + VSAKoVAcí sox (pŘeoaĚŽHÁ
KALKULACE)
DeŠťová kanalizace DNl60 _ zemní práce, práce na potrubí
včetně dodávky

Akumulační šachta - zemní práce, d+m, obsyp

Vsakovací bory

Cena celkem bez DPH

DPH

Cena celkem včetmé DPH

9,00

Náklad celkem

I
2 964,60

4155,30

58,00 1 409,40

Položky dle:

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD
SoD

SoD

SoD

SoD

agregovaná

agregovaná

R poloŽka

5

t

m3

m2

m2

m3

t

ks

ks

t

m3

m

kpl

ks

Kě

o/o

Kč

54,78

54,78

8,22

0,39

30,00

129,00

18,99

105 752,94

37 520,88

8490,t3
25 388,21

10 825,73

4 440,00

15 480,00

3 608,00

24,30

461,70

24,30

24,30

12,15

27,41

72,50

't'16,00

44,10

1,00

72,00

300,00

2 690,00

190,00

685,00

155,00

3 090,00

27 450,00
't48,00

120,00

190,00

785,00

190,00

747,00

15 200,00

1 200,00

7 290,00

32 683,50

5 208,76

78 952,50

56 912,50

22 040,00

'134 542,70

32 942,70

í5 200'00

86 400,00

2'l,000

421823,64

88 582,96

510 406,60

Stránka 3 z 4



a61Ipa1tcE toopořrn - PRAGE Dl"E poŽeor.vru oBJEDnATELIE'
vŤiltrcErrÉ nepŘeuu|olr=u{Ýil PŘaxen, aĚilou pnonrrotÉ

IX)KI'NEilTAGE AFOD.
Stavba: Sportovní areál domova mtádeŽe, Trocnovská, čB

-511696,760 BEDÍ{Ícl DlLcE vs iioiloLlT (zÁtĚNA zÁKL. STĚNY)

SoDZákladová zeď tl do 300 mm z hlámic áÍa€ného bednění včetně
výplně z betonu tÍ. c 16/20

m2 -27,39 1.f{t0,00 -39 711 ,88

:l421,ď SoDVýztuŽ základovýclt zdl nogných bďonálbkou ocelÍ 10 505 t 4,27 27 450,00

-3ft3,24 SoDPřpsun hmot pro budovy zděné v do 6 m t _í8'75 190,00

{0 690,70Cena celkem bez DPH Kč

-í0 6'16'32DPH % 21,OOO

Kě {í 343'08Gena cclkem věÚnr DPH

Stránka 4 z 4


